
                                           
УКРАЇНА 

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (п’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 11 лютого 2021 року             смт. Рожнятів 

№ 126 - 5/2021 
 

Про  внесення змін до видів 

економічної діяльності 

Рожнятівського будинку дитячої 

та юнацької творчості 

Рожнятівської селищної ради 

Івано-Франківської області 

   

Відповідно до статуту Рожнятівського будинку дитячої та юнацької творчості 

затвердженого рішенням ІІ сесії Рожнятівської селищної ради від 24.12.2020р. 

№ 45-2/2020 та  з метою приведення видів економічної діяльності 

позашкільного навчального закладу Рожнятівського будинку дитячої та 

юнацької творчості Рожнятівської селищної ради до класифікації КВЕД-2010,   

Рожнятівська селищна рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Розширити предмет економічної діяльності Рожнятівського будинку 

дитячої та юнацької творчості  Рожнятівської селищної ради (код ЄДРПОУ 

20564940) на види 

85.52.Освіта у сфері культури 

85.59. Інші види освіти, н.в.і.у. 

2.  Керівнику  Рожнятівський будинок дитячої та юнацької творчості 

Рожнятівської селищної ради(Савчук Н.М.) здійснити заходи із внесення змін 

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді та спорту Рожнятівської селищної ради Возняк Р.М. 

 

Селищний голова                                                      Василь РИБЧАК 

 

 


	УКРАЇНА
	Р І Ш Е Н Н Я
	ВИРІШИЛА:

